足剣連事第 07-45 号

令和 8 年 2 月 8 日

各団体会⾧様、実務責任者様

足立区剣道連盟

会⾧ 西村和美

「墨東五区稽古会」開催の連絡

平素は当連盟の事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

江東区剣道連盟より墨東五区稽古会の案内がきております。下記の通り行われますので、各会の皆様

の積極的なご参加をお願いいたします。

記

【合同稽古会】

○日  時    令和 8 年 3 月 20 日 （祝・金曜日）  午後 3：00 より 4：30

○会  場    深川スポーツセンター 3 階 大体育室

              江東区越中島 1-2-18    電 話 03（3820）5881

○交通機関    東京メトロ東西線／都営地下鉄大江戸線「門前仲町駅(4 番出口)」 徒歩 5 分

JR 京葉線 「越中島駅(1 番出口)」 徒歩 2 分

都営バス 門 33 門 19 海 01 「越中島」 徒歩 1 分

           ※駐車場は施設の有料駐車場もしくは近隣のコインパーキングをご利用下さい。

〇申 込 先    各団体まとめて下記申込書に記入し、令和 8 年 2 月 27 日(金)までに、

飯島辰之事務局⾧まで

【〒125-0062 葛飾区青戸 2-14-17 ☎・FAX:03-3693-2927】

メール添付での申込み メール：mermaid_tatsu2@yahoo.co.jp

                                          以 上

              墨東五区稽古会参加申込書

                          申込日 令和   年   月   日

                            団体名

氏名 年齢 段位 電話番号 氏名 年齢 段位 電話番号

1 6

2 7

3 8

4 9

5 10